
I 

I 

1158 Dziennik Ustaw. Poz. 561, 562 i 563. Nr. 68. 

561. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW 
WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 30 czerwca 1931 r. 

o zmianie granic gmin wiejskich Białobrzegi i Sero
lwmla w powiecie łukowskim, województwie lu

belskiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia: 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwią
zywania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. 
zaborów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Białobrzegi w powiecie 
łukowskim, województwie lubelskiem wyłącza się 
wieś Rudę Serokomelską o obszarze 336 ha i kolonję 
Karolinę o obszarze 169,68 ha i obie te miejscowości 
włącza się do gminy wiejskiej Serokomla w tymże 
powiecie i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

562. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 30 czerwca 1931 r. 

o zmianie granic gmin wiejskich Sabnie i Jabłonna 
w powiecie sokołowskim, województwie lubelskiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy;-

wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ t. Z gminy wiejskiej Jabłonna w powiecie 
sokołowskim, województwie lubelskiem wyłącza się 

. wieś Bujały Gniewosze i włącza się ją do gminy 
wiejskiej Sabnie w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

563. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 15 lipca 1931 r. 

w sprawie przystąpienia W. M. Gdańska do kon
wencji handlowej i nawigacyjnej pomńędzy Polską 
i Portugalją, zawartej w drodze wymiany not w Li-

zbonie dn. 28 grudnia 1929 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że na 
podstawie porozumienia Rządu Polskiego z Senatem 
W. M. Gdańska i Rządem Portugalskim, W. M. 
Gdańsk przystąpiło w dniu 2 czerwca 1931 r. do 
konwencji handlowej i nawigacyjnej pomiędzy Pol
ską a Portugalją, zawartej w drodze wymiany not 
w Lizbonie dn. 28 grudnia 1929 r. (Dz. U. R. P. 
z 1931 r. Nr. 37, poz. 289) zgodnie z art. 8 tej kon
wencji. 

Powyższe nie odnosi się do tych postanowień 
wspomnianej konwencji, które, na podstawie upraw
nień, przysługujących Polsce w stosunku do W. M. 
Gdańska, zgodnie z traktatem wersalskim, weszły 
już w życie na obszarze W. M. Gdańska równo
cześnie z ich wejściem w życie na obszarze Rzeczy· 
pospolitej Polskiej. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 56536 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 40 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnel!o kolejnego numeru. 


